AUTORITI MONETARI BRUNEI DARUSSALAM MENGADAKAN SEMINAR SEMPENA MENYAMBUT ULANGTAHUN PENUBUHANNYA YANG KE-10

Rizqun International Hotel, Bandar Seri Begawan
Rabu, 12 Zulkaedah 1442H bersamaan dengan 23 Jun 2021M

1. Autoriti Monetari Brunei Darussalam (AMBD) telah mengadakan “AMBD 10th Anniversary (2011-2021) Seminar” pada hari Rabu, 12 Zulkaedah 1442H bersamaan dengan 23 Jun 2021M di Rizqun International Hotel, Bandar Seri Begawan.
2. Acara tersebut telah diadakan untuk meraikan ulangtahun penubuhan AMBD yang ke-sepuluh, serta pencapaian-pencapaian yang telah diraih sejak dekad pertama penubuhannya.
3.

Diokno, Bangko Sentral ng Pilipinas; Tuan Yang Terutama Ravi Menon, Monetary Authority of Singapore; Tuan Yang Terutama Sethaput Suthiwartnarueput, Bank of Thailand; dan Puan Yang Terutama Nguyen Thi Hong, State Bank of Vietnam juga turut ditayangkan.

Autoriti Monetari Brunei Darussalam

Tarikh: 12 Zulkaedah 1442H / 23 Jun 2021M

Rujukan: AMBD/COMMS/3